
关注·广告 72018年8月10日 星期五
主 编 梅 龙 编 辑 宋长丰 组 版 吴海英 校 对 胡兆新 总校对 王莉萍

该宗地以现状出让，其他规划要求详见绵城规设[2015]
206号及绵城规审[2017]535号、绵城规设[2015]205号及绵城
规审[2017]594号、绵城规设[2017]233号。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，
除法律、法规另有规定外，均可申请参加，申请人可以单独申
请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者得原
则确定竞得人。

四、本公告未尽事宜，详见挂牌出让文件。申请人请于
2018 年 8 月 10 日至 2018 年 9 月 6 日，到绵阳市政务服务和
公共资源交易服务中心索取或在绵阳市政务服务和公共资
源交易服务中心网站（ggzy.my.gov.cn）公共资源交易服务平
台的“土地矿权项目专区”上查询下载地块的挂牌出让文件。

五、申请人请于 2018 年 9 月 6 日 12:00 前，向绵阳市政
务服务和公共资源交易服务中心提交书面申请，并按规定交
纳竞买保证金。经核实到账且具备申请条件的，绵阳市政务
服务和公共资源交易服务中心将在2018年 9月6 日17:00前
确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地点为绵阳市政务服
务和公共资源交易服务中心。挂牌竞价时间：2018年8月 30
日9:00至2018年9 月 10日16:00。

七、交纳竞买保证金相关事宜
（一）竞买保证金交纳账户信息
开户单位：绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心
开户银行：中国工商银行股份有限公司绵阳新华支行
账 号：2308417129100091216

（二）境外竞买人必须以人民币交纳竞买保证金。
八、绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心联系方式

及地址：
联系电话：0816- 2735361
联 系 人：邓女士
联系地址：绵阳市三江西路北段1号

桃花岛商业街第4幢商业楼
绵阳市国土资源局

绵阳市政务服务和公共资源交易服务中心
2018年 8 月9日

编
号

1

2

3

土地位置

游仙区小枧沟镇
五里梁顺河村9社

（A地块）

游仙区小枧沟镇
五里梁顺河村9社

（B地块）

科创区元通路北
侧、园艺东街西侧

出让宗
地面积
（m2）

40966.66
(合61.45亩)

28597.35
(合42.90亩)

2611.04
(合3.92亩)

土地
用途

商业
用地

商业
用地

服务设施
（商业）用地

规划指标要求

建筑高度
（米）

≤60米

≤60米

≤10

建筑
密度

≤50%

≤50%

≤60%

容积率

≤2.5

≤2.5

≤1.2

绿地率

≥10%

≥10%

根据设
计方案
确定

土地使
用年限

40

40

40

竞买
保证金
（万元）

2465

1720

339

挂牌
起始总价
（万元）

8215.18

5731.86

1128.9267

经绵阳市人民政府批准，绵阳市国土资源局决定以挂牌方式出让3宗国有建设用地使用权，绵阳市政务服务和公共资源
交易服务中心具体组织实施本次挂牌出让活动，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

绵阳市国有建设用地
使用权挂牌出让公告

绵国土资公告[2018]162号

本报讯（陈元刚 黄友勇）为提高人民群众学法、知法、守
法、用法意识，把脱贫与学法相结合，补上法律知识短板，使其
维权能力和物资生活“双脱贫”。近日，市看守所组织民警深入
安州区晓坝镇两河村开展法治扶贫宣传活动。

在村委会，所长乔跃军以“学法、守法、用法”为主题，围绕
邻里纠纷、抚养赡养、婚姻家庭、法律援助等农村常用法律知识

进行了集中宣讲，引导广大群众自觉学法、守法，遇到涉法问题
时，做到遇事找法、办事依法、解决问题用法，化解矛盾靠法。

活动中，市看守所向村委会赠送法律书箱 10 册、法治挂
图 40 张；将重婚罪、盗伐林木罪等常见案例制作成展板，组织
群众观看；现场解答群众法律咨询 40 余人次；散发防电信诈
骗、防盗、防火等宣传资料100余份，赢得广大群众称赞。

绵阳市看守所深入扶贫村开展法治宣传

受委托，定于2018年8月21日10：30时在本公司拍卖厅对下列标的面向社会进行
公开拍卖。

一、拍卖标的
1、时 骏 牌 LFJ3044SCG2 型 自 卸 货 车 一 辆 ，未 上 户 ，车 辆 识 别 号 ：

LKT1S1CB7H0004243,发动机号码：4P17B001170，参考价：4.47万元，保证金：0.5万元。
2、时 骏 牌 LFJ3044SCG2 型 自 卸 货 车 一 辆 ，未 上 户 ，车 辆 识 别 号 ：

LKT1S1CB3H0004241,发动机号码：4P17D003573。参考价4.47万元，保证金：0.5万元。
二、其他事项
1、意向竞买者须于 8 月 20 日 16：00 前持有效证件到本公司办理竞买报名手续，领

取拍卖相关文件，并将竞买保证金足额交付至拍卖人指定账户，报名需具有汽车生产企
业、汽车拆解企业资质。保证金以报名截止时点前到达指定账户为准。

2、以上标的以现状进行拍卖，自公告之日起，标的物原停放地展示。
3、联系电话：0816-2338150，13881152467，13908118619
4、联系人：杨先生、袁先生
5、地址：绵阳市科创园区玉泉南路15号奥林春天三期1幢6楼。
6、工商监督电话：0816-2226458

四川绵阳众益拍卖有限公司 2018年8月10日

拍卖公告

绵阳市涪城区标
杆英语培训学校不慎
将绵阳万达广场商业
管理有限公司开具的
广告投放押金收据 1
张（金额：贰仟元整，收
据 编 号 0002983）遗
失，特此声明作废。

2018年8月10日

遗失声明
绵阳仲梁置业有限

公司（统一社会信用代码：91510700MA67MKJ9K）
不慎将深圳新房网络科
技有限公司开具的深圳
增值税专用发票（发票联、
抵扣联）遗失，发票代码：4403174130，发票号码：04472766，特此声明作废。2018年8月10日

遗失声明
绵阳市涪城区乐

购自选超市（统一社会

信用代码：92510703
MA68L4W20B）不慎将

公章一枚遗失，公章代

码为：5107030044984，

特此声明作废。

2018年8月10日

遗失声明
绵阳科创区春常

再饭店不慎将营业执

照正、副本遗失，注册

号：510700600070126，

核准日期：2014年7月

3日，特此声明作废。

2018年8月10日

遗失声明
绵阳市涪城区无

名指快餐店不慎将地

税税务登记证正、副本

遗失，纳税人识别号：

510702197702015120，
特此声明作废。

2018年8月10日

遗失声明
绵阳城区无名指

快餐御营坝店不慎将地

税税务登记证正、副本

遗失，纳税人识别号：

510702197412256911，
特此声明作废。

2018年8月10日

遗失声明

根据《绵阳市市属事业单位直接考核招聘

工作人员试行办法》等有关规定，四川中医药

高等专科学校面向社会直接考核招聘 36 名编

制内专业技术人员，报名时间截止8月20日下

午 17:00，试讲面试考核时间为 8 月 24 日。报名

及其他详情请登录学校官方网站 http://www.
scctcm.edu.cn。

2018年8月9日

四川中医药高等专科学校2018年直接考核招聘专业技术人员

公 告

俄罗斯驻美国大使馆外景俄罗斯驻美国大使馆外景

国家统计局 8 月 9 日发布的数据显示，
全国 7 月居民消费价格指数（CPI）同比上涨
2.1%，预期为 1.9%，前值为 1.9%。7 月 CPI 环
比上涨0.3%，前值为下降0.1%。

7 月份，受非食品价格上涨影响，CPI 涨
幅时隔 3 个月再次升至 2%上方。分析师预
计，三季度CPI将温和回升，四季度将稳中微
降，年内通胀压力可控。

长江宏观赵伟表示，假期旅游需求带动非食
品价格上升。年内来看，猪肉价格、贸易摩擦等对
CPI的影响或相对有限，CPI通胀压力可控。

7 月份，全国居民消费价格环比上涨
0.3%。其中，城市上涨 0.4%，农村上涨 0.1%；
食品价格上涨 0.1%，非食品价格上涨 0.3%；
消费品价格上涨0.1%，服务价格上涨0.7%。

此外，各类商品及服务价格同比变动
中，食品烟酒价格同比上涨 1.0%，影响 CPI
上涨约 0.31 个百分点。其中，蛋类价格上涨
11.7%，影响 CPI 上涨约 0.06 个百分点；禽肉
类价格上涨 6.6%，影响 CPI 上涨约 0.08 个百

分点；鲜菜价格上涨3.8%，影响CPI上涨约0.09
个百分点；畜肉类价格下降4.9%，影响CPI下降
约0.22个百分点（猪肉价格下降9.6%，影响CPI
下降约0.24个百分点）；食用油价格下降0.7%，
影响CPI下降约0.01个百分点。

华泰宏观李超团队认为，生猪养殖行
业整体格局仍供大于求、大型养殖企业生
产效率较高，本轮猪周期尚未显露明显复
苏迹象，但年内未来猪价的同比下跌压力
有望逐渐缓解。

其他七大类价格环比六涨一降。其中，
教育文化和娱乐、交通和通信、生活用品及
服务价格分别上涨 1.5%、0.3%、0.1%，居住、
医疗保健、其他用品和服务价格均上涨
0.2%，衣着价格下降0.4%。

同比来看，医疗保健、交通和通信、居住价
格分别上涨4.6%、3.0%、2.4%，教育文化和娱
乐、生活用品及服务价格分别上涨2.3%、1.6%，
衣着、其他用品和服务价格均上涨1.2%。

国家统计局城市司高级统计师绳国庆

表示，“从环比看，暑假出行高峰，需求增加，
飞机票、旅游和宾馆住宿价格分别上涨
14.5%、7.9%和2.2%，三项合计影响CPI上涨
约0.19个百分点，是CPI上涨的主要原因。”

“从同比看，医疗保健类价格上涨4.6%，
旅游价格上涨 4.4%，教育服务类价格上涨
2.8%，居住类价格上涨 2.4%，上述四项合计
影响 CPI 上涨约 1.16 个百分点。猪肉价格下
降9.6%，降幅继续收窄，影响CPI下降约0.24
个百分点。”绳国庆还表示。

华泰宏观李超团队表示，食品价格可能
是三季度通胀走势的重要不确定性变量，下
半年采收季的鲜果价格或将上涨。中性预测
三季度CPI将温和回升、四季度将稳中微降。

国家信息中心宏观研究室主任牛犁则
表示，总体来看，虽然贸易摩擦仍在继续，考
虑到美国加征关税后会抑制总需求，从理论
上看价格应该是回落走势，预计下半年 CPI
涨幅会呈回落态势，全年维持在2%左右。

（据新华社）

7月CPI增速重回“2”时代

年内通胀压力可控

国际
观察

美国“痛下狠手”

美国国务院发言人诺尔特 8 日发表声
明称，斯克里帕尔及其女儿在英国受到“‘诺
维乔克’神经毒剂”袭击后，“美国8月6日认
定俄罗斯联邦政府违反国际法使用了生化
武器或对其国民使用了致命生化武器”。

美国国务院官员在 8 日的电话吹风会
上说，此次制裁将分两阶段进行，其中第一
阶段制裁将可能导致相关企业无法获准向
俄出售涉及敏感国家安全问题的商品。若俄
罗斯拒不提供未来不再违反国际法使用生
化武器的“可信保证”并同意联合国相关机
构对俄方行动进行“现场核验”，美国将在本
轮制裁开始执行 3 个月后发起第二阶段更
为严厉的制裁。美媒报道称，第二阶段制裁
将包括两国降低外交关系级别、俄航航班不
得赴美、双边进出口贸易全部中止等。

美方官员称，此次美国的制裁规模将非
常庞大，几乎所有的俄罗斯国有企业都将受

到影响，涉及的交易金额将可能达到上亿美
元，制裁将大大打击俄罗斯经济。

对此，俄驻美使馆表示，美方对俄方有
关中毒事件的指责纯属臆造，没有任何证
据。俄政府坚持对中毒事件进行透明公正调
查并对肇事者进行处罚的立场没有改变。俄
方要求美方也应持有这一立场，并将相关调
查公开化。

缘何突然“出招”

特朗普和俄总统普京7月刚刚在芬兰首
都赫尔辛基会晤，释放出积极信号。美方却在
不久后就突然以5个月前的斯克里帕尔中毒
事件为由对俄实施制裁，令人感到意外。

事实上，美国国会 3 月就已正式要求特
朗普政府认定俄罗斯是否在上述事件中违
反了国际法。根据美国相关法律，政府本应
在国会提出要求后的两个月内做出认定，但
特朗普政府却迟迟没有动静，其“拖沓”表现
还被国会两党狠批。

对于特朗普政府此番突然做出认定并出
台制裁措施，有美高级官员解释说，认定程序

“复杂而艰难”，再加上要确保制裁不会波及美
国企业，“这种事晚一点宣布是很正常的”。

不过美国媒体普遍认为，特朗普政府此
时“出招”更多是迫于国内“通俄门”调查的压
力。有分析指出，美国情报界已认定俄罗斯干
涉了2016年美国总统选举，但特朗普本人一
直不愿承认，还曾表示他找不到俄罗斯干预
美国大选的理由。此番言论震动美国政界，特
朗普后来表示此话为“口误”。特朗普国家安
全团队希望借此次制裁对“口误”事件“消
毒”，以此回应外界有关特朗普对普京“态度
软弱”的批评，以免冲击11月中期选举选情。

关系将向何方

值得注意的是，就在特朗普政府宣布对
俄制裁的当天，美方又公布了特朗普致信普
京的消息。此前随美国国会代表团访俄的共
和党参议员兰德·保罗 8 日宣布，他已向俄
罗斯政府转交了特朗普的信件，特朗普在信
中强调了美俄在反恐、议会间对话等方面进
一步接触的重要性，并提议恢复美俄文化交
流。他还说，代表团已邀请俄议员访问
华盛顿。白宫晚些时候也发表声明，
确认委托保罗向普京转交信件。

美国总统与国会研究中心副
主任丹·马哈菲认为，美国的举动

体现了特朗普软硬兼施的“交易艺术”。
不过分析人士指出，尽管华盛顿方面对

莫斯科“又打又拉”，但鉴于此次制裁对俄经济
影响重大，而且俄方也不太可能答应美方提出
的条件，两国关系短期内将难以得到转圜。

美国玛格丽特·撒切尔自由研究中心主
任奈尔·加德纳认为，此次制裁表明美俄关
系未来会继续恶化，华盛顿会对莫斯科采取
越来越强硬的立场。

美国智库兰德公司兼职高级研究员威
廉·考特尼说，美国不一定非要和俄罗斯改
善关系才能满足自己的利益。在双方可以取
得共赢的领域和俄罗斯保持合作，另一方面
提高俄罗斯“恶意行动”的成本，这本就是美
国乃至西方对待俄罗斯的一贯策略。

（据新华社）

突然对俄发难
美国意欲何为

美国国务院8日下午突然宣布，
因今年3月俄罗斯前特工斯克里帕
尔在英国中毒事件，美国将对俄实施
制裁。

分析人士认为，美国政府此时重
提旧事对俄罗斯进行制裁，很大程度
上是总统特朗普迫于国内“通俄门”
调查压力采取的举措，意在争取民心
帮助共和党赢得中期选举。此举将令
刚刚释放出积极信号的美俄关系再
次恶化，两国关系短期内难以转圜。

韩国统一部 9 日宣布，韩朝双方将于本月 13 日在板
门店朝方一侧统一阁举行高级别会谈，磋商《板门店宣
言》履行方案。

韩国统一部发布消息说，朝方当天上午向韩方提议于
13 日举行高级别会谈，检视《板门店宣言》履行情况，磋商
韩朝领导人会晤筹备工作及相关问题，韩方接受这一提议。

韩国统一部长官赵明均将作为首席代表，率团参加此次
高级别会谈，并通过这次会谈与朝方深入商讨促进《板门店
宣言》履行的方案，及举行韩朝领导人会晤需讨论的事宜。

4月27日，韩国总统文在寅和朝鲜国务委员会委员长金
正恩在板门店举行会晤并签署《板门店宣言》，宣布双方将为
实现朝鲜半岛无核化和停和机制转换而努力。5月26日，两
位领导人在板门店朝方一侧统一阁再次举行会晤，就履行

《板门店宣言》及举行美朝领导人会晤相关事宜交换意见。
6月1日，韩朝双方在板门店韩方一侧“和平之家”举行

高级别会谈。双方同意定期举行高级别会谈，检视《板门店
宣言》履行情况。 （以上均据新华社）

韩朝高级别会谈下周举行
磋商韩朝领导人会晤筹备工作

记者 9 日从四川省卫生计生委获悉，今年内全省公立
医疗机构将全部取消医用耗材加成，实行医用耗材零差率
销售。四川还将同步建立补偿新机制，调整医疗服务价格，
确保公立医疗机构良性运行、医保基金可承受、群众整体负
担总体不增加。

记者了解到，四川将按照“控总量、腾空间、调结构、保
衔接”的基本要求，以 2017 年度公立医疗机构医用耗材加
成总额为基数，固化测算医疗机构取消医用耗材加成减少
的合理收入，原则上按照9∶1的比例进行补偿。公立医疗机
构取消医用耗材加成收入的 90%，通过调整现行基本医疗
服务价格补偿。重点提高受取消耗材加成影响大的诊疗、病
理、手术等体现医务人员劳务价值的医疗服务项目价格，总
体上保持公立医疗机构人均费用水平相对稳定。另外10%，
通过医疗机构加强管理降低成本自行消化。

据了解，公立医疗机构医用耗材零加成后，各地将组织
开展医用耗材和医疗服务价格专项检查。加强日常监督管
理，发挥社会监督作用，严肃查处医疗价格举报投诉，确保
各项政策执行到位。

据悉，2016 年，四川省启动实施城市公立医院取消药
品加成、降低药品耗材费用、理顺医疗服务价格、完善医保
支付方式“四同步”改革。按照四川推进医疗服务价格改革
实施方案，到2020年，将基本理顺医疗服务比价关系。

四川建立补偿新机制
公立医疗机构年内全部

取消医用耗材加成

千百年来，北向出川，秦岭横亘。其中，米仓山便是一道
艰险屏障。9日10时，经历近55个月艰苦卓绝的奋战，连接四
川和陕西的巴陕高速公路控制性工程——米仓山隧道顺利
实现双幅贯通，彻底改变以往北向出川翻越米仓山的历史。

巴陕高速公路（G85）起于四川省巴中市巴州区，经南
江县止于川陕两省交界处的米仓山隧道，全长约 117.5 公
里。工程涉及桥梁 55 座、隧道 20 个，全线桥隧比达到
78.2%。项目估算总投资137.14亿元，建设工期5年。

米仓山隧道是巴陕高速公路的控制性工程，隧道进口
位于陕西省汉中市南郑区小南海镇小坝附近，出口位于巴
中市南江县关坝乡。隧道全长13.8公里，是目前已贯通的西
南最长、国内第二长的高速公路隧道。隧道出口端掘进达8
公里，是国内独头掘进最长的公路隧道。

据了解，米仓山隧道设置 3 处通风井，两端设置斜井，
长度分别为 1.9 公里和 1.6 公里；中部设置深 432 米和净直
径9米的竖井。该隧道也是单座隧道风井规模最大，既设置
地下风机房又有地面风机房的高速公路隧道。

米仓山隧道贯通后，北向出川将不再翻越米仓山，特别是
每年冬季大雪封山中断交通的情况将一去不复返。同时，四川巴
中至陕西汉中的路程将由原来的3.5小时缩短为1个小时。

北向出川路程缩短
巴陕高速米仓山隧道全线顺利贯通


